
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulschluss 

E-Wagen 24672 Mo-Fr E-Wagen 23671 Mo,Mi,Do 23972 Di+Fr

1 236 BLITZKUHLENSTR    13:45 Uhr 1 236 BLITZKUHLENSTR    13:49 Uhr
2 236 WERKSTÄTTENSTR    13:46 Uhr 2 236 AM SATTELPLATZ    13:50 Uhr
3 236 NELKENWEG         13:46 Uhr 3 236 AN DER RENNBAHN   13:50 Uhr
4 236 MAYBACHSTR        13:47 Uhr 4 236 LANUV             13:51 Uhr
5 235 MAYBACHSTR        13:48 Uhr 5 236 FISCHTEICHE       13:51 Uhr
6 235 IN DEN HEUWIESEN   13:49 Uhr 6 236 ABZW. BERGH.-STR 13:53 Uhr
7 235 HELGOLANDSTR      13:50 Uhr 6 237 ABZW. BERGH.-STR 13:54 Uhr
8 235 QUELLBERG-ZENTR.   13:52 Uhr 7 237 SUD./A. GRENZSTR 13:58 Uhr
9 235 FÖHRSTR           13:53 Uhr 8 213 ANNASTR         13:58 Uhr

10 235 NEUHILLEN         13:54 Uhr 9 213 BERGSTR         13:59 Uhr
11 235 NEUE PHILHARMON.   13:56 Uhr 10 213 SUDERW.-STR 100 14:00 Uhr
12 235 RECKLINGH. HBF    13:58 Uhr 11 213 KATHARINENSTR   14:01 Uhr

12 213 SCHULSTR        14:02 Uhr
13 213 LÜLFSTR         14:03 Uhr
14 213 ICKEROTTWEG     14:04 Uhr
15 213 RE-SUDERWICH BF 14:05 Uhr
16 213 BLADENHORST. STR 14:07 Uhr
17 213 ERLENWEG        14:08 Uhr
18 213 LANGOBARDENSTR  14:09 Uhr

Otto-Burrmeister-RS_mittag


